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Wszyscy Wykonawcy, ktdrzy pobrali Zapytanie Ofertowe

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
Zapytania Ofertowego: ,Wykonanie operatéw szacunkowych nieruchomosci nr:  501/2
o powierzchni 0,0063 ha, obrebie Zérawina, Gmina Zérawina oraz 203/10 o powierzchni 0,0103 ha,
obreb Kietczéw, gmina Dtugoteka, stanowigcych wtasnos¢ Powiatu Wroctawskiego”, w celu
ustalenia wartosci tych nieruchomosci na potrzeby uregulowania ich stanu prawnego.

INFORMACIJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy-Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego, informuje, ze
w dniu 08.05.2023 r. wptynety przedstawione ponizej pytania dotyczgce tresci Zapytania Ofertowego
w przedmiotowym postepowaniu. Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie nr 1.:,, Na jakg date ma by¢ przyjety stan nieruchomosci oraz jej przeznaczenie? ”

Odpowiedz: W odpowiedzi na zapytane do zamdwienia publicznego dot. wykonania operatéw
szacunkowych, informuje, ze w celu wykonania wyceny nieruchomosci nalezy przyjgé dzien
wykonywania operatéw szacunkowych.

Pytanie nr 2.: ,,Czy wyceny sg sporzadzane w zwigzku z decyzjg ZRID lub art. 98 ustawy o gospodarce
nieruchomosciami ”

Odpowiedz: W odpowiedzi na zapytane do zamdwienia publicznego dot. wykonania operatéw
szacunkowych, wykonanie wyceny dziatki nr 501/2 obreb Zérawina, zwigzane jest z regulacjg stanu
prawnego pasa drogowego drogi powiatowej nr 1972D, wykonanie operatu szacunkowego dla
nieruchomosci o nr 203/10 zwigzane jest z regulacja stanu prawnego dziatki zgodnie z art. 98 UGN.

Pytanie nr 3.: ,,Na dziatce nr 501/2 w Zdrawinie posadowiony jest fragment budynku, ktérego gtéwna
cze$¢ posadowiona jest na sgsiedniej dziatce. Czy zakres wyceny obejmuje réwniez oszacowanie
wartosci fragmentu budynku posadowionego na dziatce 501/2?”

OdpowiedZ: W odpowiedzi na zapytane do zamodwienia publicznego dot. wykonania operatéow
szacunkowych, zakres wyceny dla dziatki 501/2 obreb Zérawina, obejmuje tylko wycene dziatki .

Informujemy, Ze Paristwa dane osobowe przetwarzane bedq przez Administratora —

Danych Osobowych, ktérym jest Starosta Powiatu Wroctawskiego, w celu 7 ZWIAZEK
zrealizowania Paristwa sprawy. \ POWIATOW
Petny obowiqzek informacyjny dostepny jest na stronie: \/ POLSKICH
https: //powiatwroctawski.bip.net.pl




Pytanie nr 4.: , Czy Zamawiajgcy udostepni takie dokumenty jak wypis z rejestru, kopie mapy
ewidencyjnej, wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?”

OdpowiedZ: W odpowiedzi na zapytane do zamdwienia publicznego dot. wykonania operatéw
szacunkowych, dokumenty wymienione w zapytaniu, powinny by¢ zatgczone do operatéw
szacunkowych, a ich pozyskanie jest po stronie Wykonawcy.

Kierownik zamawiajgcego lub osoba upowazniona
do podejmowania czynnoSci w jego imieniu:
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